
Dz.15.0021.6.2019 

Uchwała Nr VI/45/2019 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 21.03.2019 r. 

w sprawie zgłaszania kandydatur do przyznania Nagrody „Bezpieczny Kraków” 

za rok 2018. 

  

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. j uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 W związku z pismem Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK 

znak: OC-01.0008.03.01.2019 z dnia 20.02.2019 r., Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

wnioskuje o przyznanie Nagrody „Bezpieczny Kraków” za rok 2018 następującym 

funkcjonariuszom:  
 

- Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza nr 7 Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie  

mł. bryg. mgr inż. Mariusz BAŁAZY 
 

- Komisariat Policji VII w Krakowie  

mł. asp. Dominik WÓJCIK  
§2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

     Marek Hohenauer 

 

Uzasadnienie: 

 

 Mł. bryg. mgr inż. Mariusz BAŁAZY jest zasłużonym i doświadczonym oficerem. 

Służbę w strukturach PSP rozpoczął w 1996 r. kształcąc się w Szkole Głównej Służby 

Pożarniczej w Warszawie, następnie służył w Wydziale Operacyjno – Szkoleniowym 

Komendy Miejskiej PSP w Krakowie gdzie, jako zastępca naczelnika wydziału realizował, 

koordynował i nadzorował wiele działań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa na 

terenie m. Krakowa współpracując z Wydziałem Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

m. Krakowa. Dużym wyzwaniem i przedsięwzięciem było przygotowanie i realizacja 

zabezpieczeń imprez masowych m.in. wizyt papieża, pogrzebu pary prezydenckiej RP, 

międzynarodowych imprez sportowych o charakterze mistrzowskim i wiele innych. Od 2014 

r. pełni służbę w Jednostce Ratowniczo – Gaśniczej nr 7 w Krakowie na stanowisku zastępcy 

dowódcy JRG. Ściśle współpracuje z Radą Dzielnicy XV Mistrzejowice uczestnicząc 

w spotkaniach związanych z poprawą bezpieczeństwa m. Krakowa. Na przestrzeni ostatnich 

lat wykazał się dużym profesjonalizmem dowodząc wieloma skomplikowanymi działaniami 

ratowniczo – gaśniczymi, w których bezpośrednio występowało zagrożenie dla życia 

i zdrowia poszkodowanych. Dowodził podoperacjami podczas zabezpieczenia: Światowych 

Dni Młodzieży, spotkań szczytu UNESCO oraz Mistrzostw Europy w Piłce Siatkowej. 

Wielokrotnie koordynował działaniami o charakterze zabezpieczeń przeciwpożarowych 



imprez masowych, wydarzeń sportowych, koncertów itp. w hali Kraków Arena. 

Systematycznie bierze udział w charakterze rozjemcy w dużych ćwiczeniach taktyczno – 

bojowych (również wydzielonych sił i środków Małopolskiej Brygady Odwodowej). 

 

 Mł. asp. Dominik WÓJCIK jest dzielnicowym osiedla Złotego Wieku. Dzięki 

postawie, jaką prezentuje należy do grona wyróżniających się funkcjonariuszy Komisariatu 

Policji VII w Krakowie. Cechuje go sumienność i profesjonalizm. Wysoki poziom jego 

działań (w tym bezpośrednie ratowanie ludzkiego życia poprzez przeprowadzenie akcji 

reanimacji) świadczy o szerokiej wiedzy i doświadczeniu zawodowym. Na co dzień 

uczestniczy w działaniach prewencyjnych, a także czynnościach zmierzających do 

przeciwdziałania i zwalczania przestępstw, wykroczeń i innych negatywnych społecznie 

zjawisk. Dzięki zaangażowaniu w służbie, a także umiejętnemu prowadzeniu działań 

zmierzających bezpośrednio do zatrzymania sprawców przestępstw, w znacznym stopniu 

przyczynił się do poprawy bezpieczeństwa mieszkańców miasta Krakowa, w szczególności 

Mistrzejowic. 

 

  Postawa zgłoszonych do Nagrody „Bezpieczny Kraków” kandydatów, ich 

zaangażowanie, poświęcenie i profesjonalizm dają w pełni podstawę do przyznania im 

wspomnianego wyróżnienia. 

 

 


